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Säki investerar 104 Mkr i Academic Work  
I en riktad nyemission utökar Säki sitt ägande i Academic Work, Sveriges 
största bemannings- och rekryteringsföretag för högskolestuderande och unga 
akademiker. Därmed blir Säki den näst största ägaren med totalt 20 procent av 
aktierna. Köpeskillingen som är baserad på 2006 års vinst uppgår till 104 Mkr.  

 
 
– Vi är under stark tillväxt och mobiliserar inför en expansion i Norden. Första steget var 
att etablera oss med kontor i Oslo nu i början på året. Därför är det viktigt att vi har 
ägare som har internationell erfarenhet och den kompetens som krävs, säger Johan 
Skarborg, vd Academic Work. 
  
Academic Work omsatte 553 Mkr under förra året och växte därmed 103 procent, vilket 
kan jämföras med bemanningsbranschens tillväxt på 26 procent. Företaget räknar med 
en fortsatt mycket stark tillväxt under 2007. Sedan starten 1998 har Academic Work 
toppnoterats på en rad tillväxtlistor. Företaget blev tvåa på Dagens Industris gasell-lista 
(2004) och enligt Svenska Dagbladets Arhens-lista är man Sveriges tredje snabbast 
växande företag (2006). De senaste tre åren är tillväxten 292 procent. 
 
– Vi ser att Academic Work har en stor potential och utvecklingsbar affärsidé. 
Kombinationen av hög kundnöjdhet, tillväxt och lönsamhet är imponerande, säger Säkis 
VD Fredrik Palmstierna. 

Säki ökar nu sitt ägande i Academic Work genom en riktad nyemission som tillför bolaget 
104 MSEK. Sedan tidigare äger Säki 5 procent som förvärvats av Academic Works 
grundare Johan Skarborg och Jeremias Andersson. Säkis totala anskaffningskostnad 
uppgår därmed till 110 MSEK. Vid årsskiftet investerade även Vigo Carlund f.d. VD i 
Kinnevik 1 procent i Academic Work. Han är tillika ledamot i styrelsen, liksom Säkis vd 
Fredrik Palmstierna, Anders Jonsson, Johan Skarborg och Jeremias Andersson.  
 
Academic Work etablerar sig i Norge 
Första kontoret öppnade i Oslo i början av året. Hittills har 15 personer anställts. Planen 
är att nästa år etablera sig i ytterligare ett nordiskt land.  

– I Sverige var vi pionjärer när vi startade, vi har växt rekordsnabbt och vi är störst 
inom vår nisch. Vi har visat för marknaden att studenter är bra arbetskraft. Nu gör 
vi samma sak i Norge med liknande förutsättningar d.v.s. det finns ingen 
framträdande aktör som liknar oss på den norska marknaden, säger Johan 
Skarborg, vd Academic Work. 
 
Ekonomin i Norge är stark och med en arbetslöshet på endast 2,8 procent finns en 
stor efterfrågan på högutbildad och kvalificerad arbetskraft.  
 
– Vi växer med våra svenska kunder och har även slutit avtal med många av de 
största norska företagen, säger Johan Skarborg. 
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För mer information kontakta: 
Johan Skarborg, VD, Academic Work, Tel: 08-202885, 0709-969929  
Fredrik Palmstierna, VD, Säki, Tel: 08-679 56 00, 070-789 97 97 
 
 

För högupplösta fotografier på Johan Skarborg och Jeremias Andersson, klicka här: 
http://www.academicwork.se/se/kontaktaoss/kontaktpersoner  

 
Om Academic Work 
Academic Work grundades 1998 och är idag Sveriges största arbetsgivare för 
högskolestudenter och unga akademiker. Företaget finns etablerat i Stockholm, Göteborg, 
Malmö, Linköping, Helsingborg, Örebro och Oslo. Academic Work har Sveriges mest 
omfattande databas med jobbsökande studenter vars kompetens snabbt kan matchas 
med lediga jobb på företagen. Företaget strävar efter att ge studenter 
arbetslivserfarenhet vid sidan av deras studier samt hjälpa dem till en fast anställning. 
Företaget omsatte 553 miljoner kronor 2006. Besök gärna: www.academicwork.se och 
www.academicwork.no 
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